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Olimp Kwas foliowy 400 mcg 60 tabl.
 

Cena: 16,83 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka , 4 mg

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabletki

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Kwas foliowy Olimp – aż 400 µg folianów w tabletce!
Kwas foliowy to istotny składnik w codziennej diecie, szczególnie jeśli chodzi o kobiety planujące potomstwo, będące w ciąży lub w
okresie karmienia piersią. Foliany mają wpływ na podział komórek płodu. Obecność kwasu foliowego w codziennym odżywianiu pomaga
zmniejszyć ryzyko wystąpienia u dziecka wad cewy nerwowej. To z niej powstaje mózg i rdzeń kręgowy. Brak lub niewystarczająca ilość
kwasu foliowego w organizmie może mieć więc swoje konsekwencje w postaci wad rozwojowych u dziecka.

Kwas foliowy marki Olimp Labs to suplement diety zawierający wysoką porcję folianów w każdej tabletce. Preparat został
wyprodukowany w nowoczesnych laboratoriach firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories pod okiem doświadczonych naukowców.
Każda z tabletek zawiera aż 400 µg folianów. Porcja ta odpowiada zaleceniom Zespołu Ekspertów Ministerstwa Zdrowia i Opieki
Społecznej w sprawie zapobiegania wadom wrodzonym cewy nerwowej u dzieci.

Właściwości kwasu foliowego Olimp
Jak udowodniły badania naukowe, kwas foliowy bierze udział w procesie podziału komórek i pomaga:

we wzroście tkanek matczynych podczas ciąży
w prawidłowej produkcji krwi
w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
w prawidłowej syntezie aminokwasów i utrzymaniu odpowiedniego metabolizmu homocysteiny – aminokwasu występującego w
organizmie, którego nadmiar może negatywnie wpływać na naczynia krwionośne1
w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia
Suplement diety marki Olimp Labs rekomendowany jest do codziennej suplementacji w celu uzupełnienia diety w wysokiej jakości kwas
foliowy. Szczególnie polecany jest kobietom planującym potomstwo, będącym w ciąży i w okresie laktacji. Może być również stosowany
w przypadku przyjmowania hormonalnych środków antykoncepcyjnych, dbania o prawidłowe funkcjonowanie układu krwiotwórczego, w
diecie przeciwmiażdżycowej oraz osób nadużywających alkoholu.

Jak stosować kwas foliowy Olimp?
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Preparat marki Olimp Labs zawierający kwas foliowy zalecany jest do codziennej, regularnej suplementacji. Producent rekomenduje
przyjmowanie 1 tabletki dziennie po posiłku lub inaczej, po konsultacji z lekarzem.

Należy pamiętać, aby suplementu nie traktować jako zamiennika zbilansowanej diety. Preparat stanowi jedynie jej wartościowy dodatek.

Kwas foliowy Olimp – dla dziecka i jego mamy!

Składniki: substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; skrobia ziemniaczana, laktoza, substancje przeciwzbrylające – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kwas pteroilomonoglutaminowy – kwas foliowy.
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